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Né ‘pérputhje me Nenin 28 paragrafi 3 1 Ligjit 9723/2007 “Pér Qendrén Kombétare &

Regjistrimit™, ky dokument &shté
"

AKT i THEMELIMIT

DHE

STATUTI

SHOQERISE

N STARTECH GROUP SH.P.K

Data: 23 MARS 2023.



STATUTI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

" STARTECH GROUP SH.P.K"

Né bazé té zbatimit (€ ligjit:

- Nr. 9901, date 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shoqerit€ Tregtare" mé poshté
referohet si "Ligji Pér Shogerite";
- Nr.7512 date 10.08.1991 " Pér sanksionimin dhe mbrojtjen e pronés
private, nismés sé liré,si dhe 1& veprimtarisé private dhe privatizimit";
- Nr.9723 | date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”
veprimtaria e shogérise Startech Group sh.p.k.

do té organizohet dhe do te drejtohet sipas ketij Statuti te trajtuar né té njéjtén dokument
me Aktin ¢ Themelimit,

PJESA E PARE
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Ortaket

1.1 Ortaket e shogerise jane :

1. [Ilfa Stavre, atésia Klaid, shtetase Shiptare, e lindur me 25/12/1997 né Kavaje, banuese
ne Kavaje , Lagja nr. 2, Rruga e Shéngjergjit, Nd .10, Apt 6 Kavaje, 2501, e indetitikuar
me Letérnjoftim numér personal J76225066T, madhore dhe me zotési juridike t& ploté
pér (& vepruar.

]

Sokol Saliaj. atésia Namik, shtetas Shqiptar. lindur me 14/10/1989 né Lushnje. banese
ne Tirane me adrese Rruga “Perlat Rexhepi”, Nd.1. H.6. Ap. 12, Njesia Administrative
Nr. 5. Njesia Bashkiake Nr.5, 1019, Tirane. i identifikuar me Letérnjoftim numer
personal 191014045T, madhor dhe me zotesi juridike te plote per te vepruar.




Neni 2
\I Emri
L]

bonl/i shoqérisé éshté Startech Group sh.p.k (mé poshté referuar si "Shoqgéria").

Neni 3
Selia e Shogerise
3.1 Selia e Shogerise eshte ne adresen: Rruga Kosovareve, Pallati Dolcka, Apartamenti Nr.A.
kati 2, Njesia bashkiake Nr.5 Tirane
Adrese elektronike: crisdarceoutlook . [SANN]

Telefon: +355693396244

Shogéria mund t& hapé dege, zyra perfagesimi brenda apo jashte Republikes se Shqiperise né
pérputhje me legjslacionin shqiptar dhe atij te huaj ne fugqi.

Neni 4
Forma ligjore
4.1.  Shogeria ¢shté shoqéri shqiptare dhe eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi
te kufizuar,
Neni 5
Kohézgjatja

5.1.  Shoggéria do te ushtroje aktivitetin e saj tregtar per nje periudhe te pacaktuar (pakufizuar).

Neni 6
Objekti i aktivitetit

Objekti i veprimtarise se shogerise Startech Group sh.p.k. konsiston né :
,
» Piké servisi, tregti me pakice te makinave dhe pjeseve te tyre.
» Dhénie me gera e automjeteve (¢ cdo loji.
« Tregtim automjetesh dhe dhénie me gera si perfagesi e prodhuesve apo shogerive
te girave ndérkombétare té mjeteve detare lundruese te cdo lloji
« Shit-blerje brenda dhe jashié vendit ¢ mjeteve motorrike té cdo loji dhe riparimi
Iyre.
« Ndryshime konstruktive té mjeteve motorrike tokésore dhe atvre ujore 1é cdo loji.
 Transport kombétar dhe ndérkombétar mallrash dhe pasagjeresh pér vete dhe 1é
Treté



6.2. Shogeria mund te kryeje edhe aktivitete té tjera shtesé, me qéllim pérmbushjen e
veprimtarisé te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

\
S\ PIESA 11
i KAPITALI I SHOQERISE DHE KUOTAT
/ Neni 7

Kapitali i Shoqgérisé
Kapitali i shogerise eshte 10,000(dhjeté mije) Leke i marré persiper dhe i nénshkruar nga ortaket.

Kapitali themeltar éshté i ndaré ne 2 (dy) kuota nqa 5.000 leke/kuoté, e cila zotérohen nga
ortakét si mé poshté :

Kuotat e v L e
Ortaku Nenshkruara Vlera ne Leke | Perqindja (%)
ILFA STAVRE 1 5,000 50%
SOKOL SALIAJ 1 5,000 50%
Total _ 2 110,000 100%

L STRUKTURA DREJTUESE
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E ORTAKUT/ORTAKEVE

Neni 8
Pergjegjésia e kufizuar

8.1. Ortakét jané pergjegjés deri né vlerén e pjesés sé tyre né kapitalin ¢ Shogérisé.
Shogéria éshté pergjegjése pér detyrimet e saj me & gjitha asetet.

Neni Y
Té drejtat e lidhura me cdo kuoté

9.1. Cdo kuoté e secilit ortak do t'i pérgjigjet njé vote korresponduese né mbledhjet e
ortakéve dhe do t'i jap€ ortakéve € drejtén pér & marré dividende né rast shpérndarje t&
fitimit si dhe € drejtén e pjesés pérkatese g€ mbetet pas procedurave te likuidimit né rast
prishje apo likuidimi té¢ Shogerisé.



Neni 10
Fitimi dhe kalimi i kuotave

10.1. Kuotat e kapitalit té shoqerisé fitohen apo kalohen népérmjet:
«_ a. kontibutin n€ kapitalin € shoqérisé:
b\ shit-blerjes:
_ etrashégimisé
“ d.dhurimit
ST © e.fedo ményre (jetér parashikuar me ligj.

Rl

10.2. "N rastin e kalimit t&¢ kuotave me kontraté, kontrata do béhet me shkrim.

Neni 11
Detyrimet e Ortakeve

[1.1  Ortakét kané detyrim (€ paguajné pjesén e tyre, té¢ marrin pjesé né mbledhjet ¢ asamblese
nése ftohen ose njoftohen né menyrén e duhur, te mbéshtesin Shogeriné ne kryerjen e veprimeve
te saj si dhe & permbushin vendimet e mbledhjes se ortakéve dhe organeve te tjera 1€ Shogerisé
te cilat jane marre ne menyrén e duhur brenda géllimit 1€ organit pérkatés.

(aa ) Lidhjen e marrveshjeve pér dhénien e huave

12.4  Asambleja e pérqiithshme do (€ keté te drejté te vendosé mbi cdo céshtje g€ tejkalon
aktivitetin e pérditshém (€ shoqgérisé.

Neni 12
Té drejtat e asamblesé sé pérgjithshme
12.1  Asambleja e pergjithshme eshte organi mé i larte vendimmarrés i Shogerisé e cila ka te
drejte 1€ marre vendime ne lidhje me te gjitha céshtjet e veprimtarise se saj.

12.2  Asambleja e pergjithshme pérbéhet nga te gjithe ortakét zotérues té kuotave.

—
I
e

Vetém asambleja e pérgjithshme ka te drejte te vendosé pérsa i pérket mé poshté:

(a) ndryshime dhe modifikime t& Statutit;

(b) pranimin e ortakéve te rinj (pas rritjes se kapitalit apo transferimit te kuotave):

(¢) zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit dhe/ose cdo lloj pagimi te pjesshém ose
subvencioni te dhené nga ortakét:

(d) bashkimin, ndarjen, prishjen dhe cdo lloj transformimi t& Shoqérisé:

(e) blerjen apo disponimin e interesit pjesémarres ne shogeri shqiptare apo te huaja;
(f) hapjen dhe mbylljen ¢ degéve dhe zyrave té perfagesimit;

(q) pesetimin dhe anullimin e kuotave;

(h) perfagesimin e shogerise ne gjykate dhe ne procedimet e tera ndaj administratoreve;
(i) miratimin e raporteve vjetore dhe bilancit te shogerise si dhe shpérndarjen e fitimit:
(1) blerjen. shitjen dhe dhenien peng (€ pasurive te paluajtshme:



(k) marrjen me qira., dhenien me qira ose dhénien e cdo te drejte pér pérdorimin
¢ pasurive t€ paluajtshme dhe ndértesave;
(1) te vendose pér investimet;
(m) &€ jap letra me vlere, te marre detyrime, te leshoje garanci ose letra sigurie
(n) te percaktoje parimet e pergjithshme te politikave te shoqgerisé;
(0) te caktoje shperblimet per administratoret, te perfundoje kontratat ¢ punes me
administratoret dhe népunésit ekzekutive té shogérise;
(p) te japé alternativa, te drejta te ndarjes se fitimit vjetor, pagesave ne natyre, te drejtat
\ mbi pensione ose cdo pagese mbi largimin e drejtoréve, dhe nepunésve ekzekutive te
shoqérisé: "
(a) (€ perfundoje marréveshje konsultimi dhe bashkepunimi:
(r) emerimin dhe shkarkimin e likujduesve, ekspertéve kontabél te autorizuar;

e S~

(s) emerimin dhe shkarkimin ¢ administratoreve:

(t) percaktimin e shpérblimeve per likujduesit, ekspertet kontabel;

(u) mbikqgyerjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret;

(v) miratimin ¢ rregullave te brendshme mbi administrimin dhe mbledhjes se
asamblese;

(&) pércaktimin e struktures organizative dhe administrative te Shoqérisé;

(x) pércaktimin e buxhetit vjetor:

(y) miratimin e cdo céshtje tjetér zgjidhja e se ciles i eshte rezervuar asamblesé
se per¢jithshme ne perputhje me ligjin dhe kété Statut.

(z) Marrjen e huave né emér te shogerise dhe vendosjen e kushteve te huase

Kapitali themeltar eshte vetem ne monedhén vendase, né leké.

Kapitali i nénshkruar do t€ derdhet ne llogarite bankare (€ shogerise nga ortaket jo me
vone se 60 dit€ nga themelimi i shogerisé dhe jo mé voné se 50 dité nga regjistrimi i saj
né regjistrin tregtar.

Neni 13
Vendimet e asamblese se pergjithshme

13.1  Vendimet e renditura pérsa i pérket ndryshimit (€ statutit, zmadhimin ose
zvogelimin ¢ kapitalit (€ regjistruar, shpérndarjen ¢ fitimeve, riorganizimin dhe prishjen ¢
shogérise merren me 34 (tre (€ katertat) ¢ votave &€ ortakéve pjesémarrés.




14.1

Neni 14
Thirrja e asamblese se pergjithshme

Asambleja e perqjithshme do te thirret nqa administratoret te pakten njehere ne vit ne
seline e Shoqérise ose ne cdo vend tjeter nese percaktohet ne njoftim.

14.2_\ Gjithashtu, ortaket te cilet perfagesojne te pakten 20 perqind te totalit t& votave né

14.3

14.4

14.6

15.1

—_—
N

(§S]

Masamblene e pergithshme te shogérisé mund ti drejtojne administratoreve nje kerkese me
Shkrim ose népermjet postes elektronike per te thirrur asamblené e pergjithshme. Né

Kerkesén drejtuar administratoreve mund te perfshihen dhe céshtjet e posacme te rendit (&

/ dités. Pas marrjes se kerkeses. jo me vone se 15 dite, administratori eshte i detyruar te

njottoje thirrjen e asamblese.

Asambleja e pergjithshme do te thirret me ane te nje njoftimi te shkruar (& dérguar nga
administratoret, njoftim ky i cili duhet te merret nga pérfagésuesit e ortakéve népérmjet
nje letre rekomande, email . apo faksi jo me pak se 7 (shtate) dite perpara dates se
caktuar te mbledhjes. Njoftimi i shkruar do te regjistrohet ne librin e procesverbalit te
shogerisé.

Gjithashtu, asambleja e pergjithshme mund te thirret népérmjet postes elektronike me te
njejtat kushte dhe afate.

Njoftimi pér takimin e asamblese se pergjithshme do te tregoje datén kohén dhe vendin e
takimit si dhe ceshtjet e rendit te dités.

Nése data pér mbledhjen e ardhshme te asamblese eshte vendosur né takimin e fundit
dhe te gjithe ortaket kane gene prezente, atéhere do té gjykohet sikur njoftimi eshte
dérguar.

Nése (& gjithé ortaket jané prezente ne asamblene e ortakéve, atéheré vendimet mund te
merren dhe ne mungesé t& permbushjes sé kérkesave
formale te caktuara mé sipér nese te gjithe ortaket jané dakord.

Neni 15
' Vendimet e marra ne asamblené ¢ pergjithshme
Vendimet ne asamblene e pergjithshme te cilat kerkojne nje shumice te zakonshme mund
te merren vetém nese jane te pranishém ortaket me (€ drejte vote e zoterojne mé shume
se 30% té kuotave. Vendimet né asamblese e pérgjithshme te cilat kerkojne shumice te
kualifikuar mund te merrén vetém nése jané te pranishem ortaket te cilet zoterojne me
shume s€ gjysmen e numrit total te votave.

Administratoret e shogérise nuk mund (€ veprojne si perfagésues (€ ortakéve
ne asamblene e pérgjithshme.



15.3  (Cdo ortak ka te drejte te therrase keshilltare ne mbledhjen e asamblese, (€ cilet do te jene
te detyruar te ruajne fshehtésine e mbledhjes.

15.4  Nése mbledhja e asamblese se pergjithshme thirret ne menyre te rregullt por nuk
plotesohet numri i ortakéve te caktuar per te permbushur kuotimin, atehere asambleja do
te thirret perseri ne perputhje me Nenin 14 dhe gjithmone jo me vone se 30 dite me te
njéjtin rend dite.

1'*:5 Nese edhe pas thirrjes sipas pikes 15.4 te Nenit 15 nuk harrohet pjesemarrja sipas pikes

\‘ . te ketij Neni, atehere asambleja do te thirret perseri, ne perputhje me piken 15.4 te Nenin
sl.‘}. Ne kete rast, vendimet do te miratohen me shumice te thjeshte apo te kualifikuar

v -‘,"{sipas objektit te ceshtjes) te pjesemarresve ne asamble.

4 /
“15.6° Ortaket kane te drejte te perfagesohen dhe te perfagesojné ne asamblene ¢ pergjithshme
: nepermjet prokurave te posacme te cilat duhet te depozitohen ne sekretarine e shogerise
48 ore perpara dates se mbajtjes se mbledhjes.

Neni 16
Drejtimi i mbledhjes se asamblese se pergjithshme

16.1  Kryetari i mbledhjes se asamblese se pergjithshme do te caktohet nga ortaket.

16.2 Do te aprovohen apo refuzohen vetem ato ceshtje te cilat jane percaktuar shprehimisht ne
rendin e dites per mbledhjen e asamblese. Diskutimet mbi ceshtje te ndryshme nga ato te
rendit te dites mund te behen vetem nese (€ gjithe ortaket japin pelgimin e tyre.

Neni 17
Procesverbali i mbledhjes sé asamblese se pergjithshme

17.1  Pércdo mbledhje te asamblese se pergjithshme do te mbahet njé procesverbal dhe do te
merren vendime. Procesverbali duhet te mbaje datén, vendin ¢ mbledhjes, rendin ¢
dites, emrin e kryetarit dhe te mbajtésit (& procesverbalit dhe rezultatet e votimit. Nje
kopje e procesverbalit do te pérgatitet pér Shoqérine, nje per regjistrin tregtar dhe nje
per
HLLI]I]'I ortak. Procesverbalit i bashkangjitet edhe lista e pjesémarrésve sé bashku me
aktin e thir rjes se asamblese se pergjithshme.

7.2 Procesverbali do te lirmoset nga kryetari dhe nga mbajtési i procesverbalit.
17.3 I\upp_l vendimeve perkatese te ortakeve do t'u dergohen ortakéve me letér rekomande
jo me voné se 15 (pesémbédhjete) dite pas takimit te ortakéve.
Nése shoqgéria ka publikuar ne fage ne internet. nje kopje e procesverbalit do te
publikohet jo me voné se 15 dite nga data e mbledhjes ne kéte faqe.
17.4  Administratori eshte pergjegjes pér ruajtjen e kopjeve te procesvebalit dhe shpérndarien
e tij.

F




PJESA V
ADMINISTRIMI | SHOQERISE

Neni 18
Administrimi i Shogerisé

18.1 “Administrimi i shogerise do te béhet nga njé osg me shume administratore, te cilet do te
perfagesojne Shoqérine. Gjithashtu, asambleja e pergjithshme secilit prej mund te caktojé
kompetenca perfagesimi individuale administratoreve.

Wl e X

182" Administratoret mund (€ autorizojne palet ¢ treta ge t'i pérfagésojne ata ne transaksione
dhe / apo‘céshtje t& vecanta.

18.3  Administratoret do te organizojne dhe menaxhojne te gjithe aktivitetin ¢ Shogerise. Ata
jane te autorizuar te perfagésojne Shogerine ne te gjitha ceshtjet ge kane lidhje me te.

18.4  Te drejtat dhe detyrimet e administratoreve burojne nga ligji, ky Statut, vendimet ¢
Asamblese se Pergjithshme dhe rregullat e brendshme € administrimit &€ Shoqérisé.

18.5  Administratoret kane (& drejtat e méposhtme:

(a) perfagesimin ¢ Shogerisé kundrejt paleve té treta dhe shtetit:

(b) hapjen e llogarive bankare & Shogérise né bankat ¢ nivelit (¢ dyte, si dhe marrjen e
kredencialeve dhe pér perdorimin e sherbimeve online si dhe banking dhe te tjera me te njejta te
drejta, detyrime dhe kufizime sikur keto sherbime do te kryheshin ne sportelet e bankave.

(¢) perfundimin e marreveshjeve me palet e treta, leshimin dhe marrjen ¢ urdher
pagesave;

(d) nénshkrimin e te gjithe dokumentave, nxjerrjen e faturave, transferimet ne monedhe te
huaj. flete ngarkesat etj, pagimin e detyrimeve te Shogérise dhe pranimin ¢ letrave me vlere nga
palet e treta;

(e) mbledhjen e detyrimeve € i takojné shogérise, dhénien dhe marrjen

e paradhénieve:

(1) dhénien e moratoriumit debitoreve te Shogérise, hapjen dore nga

padit ge vijne si pasoje ¢ marrédhénieve té Shogérise me palet e

treta dhe/ose pranimin e kétyre padive:

(q) punesimin dhe shkarkimin e stafit € Shogérise, percaktimin e pagave. shperblimeve
dhe pagesave te stafit;

(h) marrjen e masave paraprake pér mbrojtjen e interesave te Shogérise, fillimin e padive
dhe marrjen persiper te mbrojtjes se Shoqerise né rast te padive kunder saj; administratoret mund
te udhézojne avokatet te mbrojné Shogérine dhe mund te percaktojné shumén e shpérblimit te
tyre: administratoret kane te drejte te ngrene padi dhe t'i terheqin ato, te nénshkruajné
marréveshje gjygesore, te mbyllin marreveshje arbitrazhi, te caktojne arbitra, te terheqin padite e
ngritura nqa Shogeria dhe te nderprejne procedimet;

/



(1) administratoret kane te drejte marrin cdo vendim tjeter gé i takon aktivitetit te

perditshém té Shogerise nga pikepamja e ligjit dhe ketij Statuti:

18.6

() mbledhjen e shpenzimeve te Shoqgérise;

(k) administratoret jane pergjegjes per mbajtjen e llogarive ne perputhje

me ligjin dhe parimet e ligjit:

(1) administratoret jane pergjegjes per pergatitjen dhe nénshkrimin e

bilancit vjetor dhe pasqyrave vjetore financiare te Shogérise dhe kontrollin nga auditor i
jashtem nese dicka e tille kerkohet nqa ligji apo vendimi i mbledhjes se ortakéve:

(m) thirrjen ¢ mbledhieve te ortakeve, percaktimin e rendit te dites;

monitorimin e permbushjes se dispozitave ge kane lidhje me thirrjen dhe drejtimin e

‘\}T‘Ihlt.‘l,"‘le‘S se ortakeve per shpalljen ¢ vendimeve (€ vecanta;

4n) publikimin e shpalljeve te nevojshme perfshire dhe publikimin e pasqyrave vjetore
“financiare:
(b) administratoret jane pergjegjés per mbajtjen e rregullt dhe ruajtjen e
Aokumentacionit (& Shoqérisé:
" (p) ndryshimin e t¢& dhénave & kontaktit te shogerise:
(q) ndryshimin e selive te adresave sekondare te ushtrimit te aktivitetit.
(r) marrin vendime mbi te gjitha ceshtjet e tjera ge lidhen me aktivitetin e brendshém te
Shogerise dhe marrédheniet e saj te jashtme.
(s) Administratori/et, vec e vec ose se bashku, kane te drejte dhe kopetence te autorizojne
punonjesit e shoqgerise dhe / apo punonjes te
pale (e treta te personave juridike apo fizike ge 'i perfagésojne ata dhe shogerine ne
transaksione enonomike-financiare-juridike per te
cilat nuk ka kufizim ne statuti dhe Legjislacioni Tregtar dhe ate Civil.
(1) Per cdo kontrate mbi 1 vit ose shitje-blerje asetesh, marrje dhenie
hua, administratori duhet te marre miratimin e asamblese.

Personi i identifikuar si me meposhte do té caktohet administrator i shoqerise per nje

periudhe 3 (tre) vjecare me te drejte ripérteritje:

I

Eris Tare, atésia Gézim, shtetas Shqgiptar. lindur me 07/11/1990 ne Kavajé, banues ne
Kavajé me adrese rruga Shengjergjit, Kavaje indetifikuar me Letérnjoftim numer
personal JOTT07085H. madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.



PJESA VI
VITI FINANCIAR, BILANCI, FITIMI DHE HUMBJET

Neni 19
Viti financiar, pasqyrat vetore financiare

19.1  Viti financiar 1 Shogerisé zgjat 12 muaj dhe fillpn ne ditén e pare té Janarit dhe mbaron

nediten ¢ tridhjet€ e njé t& Dhjetorit. Viti i pare financiar i Shogerise fillon ne datén e regjistrimit
t& Shoqeris€ dhe mbaron ne daten e tridhjete e nje te Dhjetorit te vitit te regjistrimit.

19.2 Nc’] fund te cdo viti financiar, administratoret do te permbushin detyrat ¢ méposhtme:
+ (a)pergatitjen e nje liste te detajuar te aseteve te Shogerise dhe struktures se tyre;
i
V
(b) pergatitjen e pasqyrave financiare te shogérise i cili pershkruan situaten financiare te
Shogérise:

(c) pergatitjen e llogarive te [itimit dhe te humbjeve.

19.3 Pasqyrat financiare te pergatitura do te paragiten ne mbledhjen e zakonshme te
asamblese se ortakeve per miratim., se bashku me nje raport te auditoreve te jashtem (nese eshte e
detyrueshme nga legjislacioni apo kerkuar nga asambleja).

Neni 20
Fitimi i Shoqgerise
20.1  Fitimi neto 1 Shogerise do te shpérndahet ne pérputhje me pjesét e kapitalit né Shogéri.
20.2  Fitimi neto do € jete fitimi i Shogérise né pérputhje me pasqyrat vjetore financiare te
miratuara pas zbritjes se te githa taksave dhe caktimit te rezervave ligjore. Hartimi i Pasqyrave
Financiare (& shoqérise dhe dorezimi i tyre prane autoriteteve shtetérore do 1€ behét sipas
legjislacionit ne fuqi per kontabilitetin, legjislacionin fiskal dhe atij tregtar.
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PJESA VII
PRISHJA DHE LIKUIDIMI

Neni 21
Prishja dhe likuidimi

21.1 Shoqéria do te zgjidhet né rastet e méposhtme:
(a)vendim i mbledhjes sé asamblesé ose
(b)bashkimi me njé shogéri tjeter;
(c)vendimi i gjykates me juridiksion pérkatés ne rastet e parashikuara me ligj




(d)ne te gjitha rastet e tjera te parashikuara me ligj.

21.2  Likuidimi i Shogerise dhe shpérndarja e aseteve (& Shogerisé do (€ béhet né perputhje me
dispozitat ligjore.

PJESA VIII
TE PERGJITHSHME

Neni 22
\ Te pergjithshme

b

RS

%\
22.1  Ne rast mosmarreveshjes té cilat lindin si pasoje e ketij Statuti ose per shkak

te ligjit/ ortaket do te perpigen t'i zgjidhin ato migésisht. Nese nuk arrihet nje marreveshje.
mosmadrreveshja e ortakeve do te zgjdhet nqa gjykata me juridiksion perkates.

222 Ligji zbatues eshte ligji shgiptar.

22, Ky statut hartohet dhe nénshkruhet ne 2 (dy) kopje origjinale, ne Tirané me
23/mars/2023
ORTAKET E SHOQERISE
Startech Group sh.p.k.

z._SDKQ/ Sals, (z an.J%Zu f)zww

Emer, mbiemer, ’f{rme FEmer, mbiemer, firme



